
Dárkové poukazy 

 
 

Informace pro držitele: 

 

● Na procedury docházejte 10 minut před objednaným 

časem. V případě pozdního příchodu Vám bude procedura 

krácena s ohledem na další rezervace. 

  
● Držitel poukazu je oprávněn zrušit rezervaci nejpozději  

5 dnů před sjednaným termínem (denně od 8.00 do 18.00 

na telefonním čísle 572 595 118). 

  
● Jestliže se klient nedostaví na rezervovaný termín nebo 

objednávku v den rezervace zruší, procedury propadají a jejich 

částka bude odečtena z dárkového poukazu. 

  
● Po uplynutí doby platnosti poukazu je poukaz 

automaticky vyřazen z naší evidence a je neplatný. 

 

● Objednávky přijímáme denně v čase 8°° - 18°° hod.  

na telefonním čísle 572 595 118. 
 
 

Platnost: 

 

● Poukazy v hodnotě do 3 000 Kč: platnost 6 měsíců od 

data vystavení 

● Poukazy v hodnotě nad 3 000 Kč: platnost 1 rok od 

data vystavení 
 
 
 
 
 
 
Provozovatel:  
Lázně Leopoldov  
František Krystýnek  
Smraďavka 416  
687 08 Buchlovice  
IČ: 47343991  
DIČ: CZ5902020740 


